
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4276376 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

35 000 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Ve velmi žádané lokalitě, v blízkosti Místeckého náměstí U Staré
pošty Vám nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o velikosti
100 až 300m2. Nabízené prostory se nacházejí ve 3.NP budovy,
jsou klimatizovány a lze je přizpůsobit dle potřeb nájemce, s
možností využití jako kanceláře, služby, masáže, vzdělávací
centrum, ordinace a další. Skládají se ze čtyř velice vzdušných
samostatných kancelářských místností, které jsou spojeny
prostornou vstupní halou a dále je zde kuchyňka, koupelna a 2x
WC. Nabízené prostory jsou ihned k dispozici. Doporučujeme
prohlídku, se kterou Vás rádi seznámíme osobně.

ID inzerátu ESO: 4276376
Inzerát vydán: 10.09.2024
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Barbora Kubalová
Tel:

+420 595 021 044
Email:

kubalova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


